



Dato	08 Februar 2022
Sted	Teams /Fysisk (gult = fysisk)
Tilstede	Kai Hansen, Ann Kristin Jensen, Karin Stangeland, Aina Skogøy, Sandra Pettersen, Yri Øverland, Kjersti Fotland
Meldt Avbud	Åge Norem, Anne Gina Fredriksen, Marte Skårland
Fravær	
Protokoll nr	02/22

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.01	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>a) Teknisk Personell møte i sørfylket. Vi trenger møtelokalet – Yri har tilgang og AGF tar videre kontakt for å avtale dato og tid</p> <p>b) Vlog på snapp – status oppstart – utsatt fra november se eget vedlegg innkalling, forslag oppsummert, Klubbene vlogger første halvår, litt mye med 1 uke. Vlog fra stevner i helgene. Vi inviterer grener etter sommeren, vi må få kontakt med utøvere i fra tradisjonelt mindre grener.</p> <p>Konklusjon: Godt opplegg og forslag. Alle styremedlemmer må sjekke med sine fadderklubber innen uke 4, meld fra til Sandra og Marthe Anbefaler at vlogger ikke skal benytte anonyme spørretjenester. <i>Vi følger Snap sin aldersgrense, men godtar foreldregodkjenning.</i> <i>Ikke alle klubber har respondert, vi følger opp med vloggen er i god gang allerede</i> <i>Infosak</i></p> <p>c) Ferd-Cuper – status fra sak 03.12 (OGO/ÅN/KS) finale 9-12 juni rideskolecup, Ferd Comeback går finalen i desember i Lillestrøm Foreløpig ser vi på rideskolecup.</p> <p>Thea bedt om å være ambassadør slik at rideskolene i nf kan snakke sammen.</p>	AGF/YØ	28/2	Lukket



	<p>Karin har snakket med Synne på Mastra, men ukjent status SJR vil delta,. Kan arrangere Åge og Sandra administrerer i nord. Odd Geir administrer i sør. Be arrangør ta initiativ til å få de andre rideklubbene til å delta</p> <p>Flyttes til neste møte, vi må finne arrangører. Be klubbene om å søke – legg ut på FB/Insta. Skriv kort info som kan legges ut</p> <p>Vi søker etter arrangør på FB sidene våre både for Rideskolecup og Comeback cup og tildeler arrangør etter dette.</p>			
d)	<p>Voltigekurs for longør – status fra sak 05.12 -1 (SP/YØ) Det heter kompetansekurs for Longør. Vært i kontakt med Mari Viko, Teoridel og praktisk del. Teori arrangeres over teams, praktisk deles i både sør og nord og der er kursholder Kaia Hegre Opprett kurs, kompetansegivende. Yri lager invitasjon og sjekker mulighet for støtte hos SUV Aina publiserer</p> <p>Teorikurs avholdes 23 og 24 februar på teams. Fysisk kurs holde 12-13 mars i nordfylket og 26-27 mars i sørfylket.</p> <p>Vi legger kurs inn i Sportsadmin sin kursportal for påmelding i Min Idrett</p>	SP	06/02	
e)	<p>Årsmøte, planlegge, få i gang årsberetninger, budsjett Dato foreslås til 22 mars, fysisk Årsberetningene skal være klar før uke 9</p> <p>Tilsendt Budsjett gjennomgås av alle og kommenteres underveis til Karin. Nytt budsjett framlegges neste møte (8/2):</p> <p>Budsjett ikke oppdatert iht tilsendt, oppdateres og sendes ut i god tid før</p>	Alle	8/3	
		AS	15/2	



	<p>neste møte De fleste årsmeldingene er klare, mangler for islandshest og feltritt. Alle oppdaterer sine med bilder og sender til Kjersti</p> <p>f) Ikke mottatt informasjon fra noen andre klubber enn Villingur angående gode prestasjoner. Sjekk siste dato for bestilling av Pique-skjorter. Har vi ikke mottatt innspill til frist så faller utmerkelse utøvere ut.</p>	<p>KS</p> <p>KF/ÅN/YØ/ ALLE</p> <p>KF</p>	<p>20/2</p> <p>20/2 5/3</p> <p>28/2</p>	
02.02	<p>Frivillighetens år – hva kan vi bidra med? Innspill til diskusjon</p> <p>Ingen konkrete innspill, men vi trenger litt mer tid – tenk gjennom om hvordan vi kan makere dette og eventuelt i forbindelse med hva</p>	<p>ALLE</p>	<p>8/3</p>	
03.02	<p>Økonomi. Fortsatt et par åpne poster fra 2021. Karin gjør avsetninger og regnskapet anses som klar. Et lite overskudd i 2021. Misforståelser i forbindelse med budsjett som korrigeres og sendes alle</p>	<p>KS</p>	<p>20/2</p>	
04.02	<p>Eventuelt</p> <p>a) Utgifter til Veterinær i distanse Pr nå har klubber i Rogaland klart å arrangere også lengre distanse ved hjelp av dugnadsvillig veterinær. Veterinærforening reagerer og mulig det blir endringer. Kan vi finne alternative løsninger? Sjekk med Sportsutvalg distanse om det er midler sentralt det kan søkes på. Infosak</p> <p>b) Informasjon Strategisk viktige idrettsarrangement E-post mottatt fra Rogaland Idrettskrets sendt til alle styremedlemmer. Ingen har respondert. I tilfeller hvor vi ikke har informasjon oppfordres vi til å kontakte vår Fadderklubber. RORYK meldte inn på vegne Indre Haugaland (vedlegg til referat) Infosak</p> <p>c) Feil og Stildommerkurs i nordfylket Det er stor manko av dette i nf. Vi kartlegger interesse ved å legg ut info på FB. Samtidig sjekker vi ut aktuelle tidspunkt med</p>	<p>KH</p> <p>SP</p>	<p>8/3</p> <p>8/3</p>	



	F+S komiteen	KF	8/3	
--	---------------------	----	-----	--

Referent: Kjersti 8/2-22

Neste møte blir 08/3-22 – nå blir det fysisk møte 😊

Men vi kan selvsagt legge til rette for teams for dem som ønsker det